

Protokół Nr 165/2018
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 21 listopada 2018r.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu, udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu – Ryszard Napierała oraz Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Na posiedzeniu nieobecny Wicestarosta Nowotomyski Tomasz Kuczyński oraz pan Przemysław Tramowski.

W posiedzeniu uczestniczył także Radca Prawny Radosław Kędziora.

O godzinie 13.00 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są propozycje do porządku obrad?

O głos poprosiła pani **Skarbnik Powiatu**, która zaproponowała zmianę w porządku obrad w punkcie 2, aby w tym punkcie rozpatrzyć wniosek pani Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu o przyznanie podwyżek.

Starosta zapytał, czy ktoś jeszcze chce zgłosić jakieś uwagi? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał porządek obrad pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.1.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na 2018 rok.

Skarbnik Powiatu omówiła uchwałę.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 412/FN/2018 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na 2018 rok.

Ad.2.

Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu o przyznanie podwyżek.

Skarbnik Powiatu poinformowała, że pani Dyrektor zwróciła się o przesunięcie w planie finansowym środków finansowych z wynajmu na podwyżki.

Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek.

Ad.3.

Pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu o wyłączenie Urzędu z Centrum Usług Wspólnych.

Zarząd uznał, że podniesione w piśmie kwestie specyfiki obsługi Powiatowego Urzędu Pracy realizowanej przez Starostwo Powiatowe można doprecyzować lub zmienić w zawartym porozumieniu.

Ad.4.

Opinia prawna w sprawie spornych należności cywilnoprawnych z wniosków o zawezwanie do próby ugodowej firmy Ekologia System Sp. z o.o. i osoby fizycznej.

Opinię prawną przedstawił oraz omówił Radca Prawny Radosław Kędziora.

Na podstawie uzyskanych informacji, po dyskusji w sprawie, Zarząd podjął jednomyślnie decyzję, iż w dniu dzisiejszym nie widzi możliwości zajęcia stanowiska w sprawie wezwania do ugody ze względu na:

- prowadzone postępowanie przez Prokuraturę (z doniesienia Ekologia System Sp. z o.o. i osoby fizycznej),
- niebezpieczeństwo naruszenia interesu Powiatu,
- brak środków w budżecie Powiatu na zaspokojenie ewentualnych roszczeń,
- wniosek drugiej strony o przesunięcie terminu posiedzenia przed Sądem w sprawie ugody na dzień 16 lutego 2019r.

Ad.5.

Sprawy bieżące.

a) oferta serwisu brokerskiego

Sekretarz poinformował o ofercie Serwisu brokerskiego firmy City Broker dotycząca obsługi brokerskiej Powiatu. Obecnie Powiat związany jest umową o świadczenie ww. usług z inną firmą.

Ze względu na potrzebę zapewnienia optymalnej obsługi brokerskiej uwzględniającej aktualne ryzyka w działalności Powiatu, Zarząd podjął decyzję o wypowiedzeniu umowy KJF broker i przeprowadzeniu otwartego i konkurencyjnego postępowania o wyłonienie najlepszego dostawcy usług.

b) informacja o inwestycji w Zespole Szkół Zawodowych i Licealnych w Nowym Tomysku

Starosta oraz Skarbnik poinformowali o podpisaniu umowy z wykonawcą budowy budynku dla Zespołu Szkół oraz piśmie WSPiA o braku zgody na realizację tego zadania. Starosta poinformował, że pozwolenie jest prawomocne i po dokonaniu stosownych zgłoszeń i dopełnieniu procedur prace zostaną rozpoczęte.

Pani Skarbnik przedstawiła treść proponowanego do zawarcia z inicjatywy WSPiA porozumienia dotyczącego współpracy pomiędzy Powiatem, a Uczelnią (treść uzgodniono z przedstawicielem WSPiA).

Zarząd zaakceptował ww. treść dokumentu.

Starosta zapytał, czy są jeszcze jakieś sprawy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił. Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta o godzinie 15.30 zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU


Ireneusz KozECKI

Protokolant:
Agnieszka Henicz

